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New

New

Pilons désossés 
farcis aux cham-

pignons
Art. Nr. 10.126.10

frais, CH
6 pces. à ca. 125 g

Rôti de poulet 
farci à la courge, 
marinade curry
Art. Nr. 10.134.21
pces. à 450–550 g

Rôti de poulet
farci aux marrons

Art. Nr. 10.134.19
frais, CH

pces. à 680–750 g

Emincé de 
poitrine à l‘ail noir 

et aux légumes
Art. Nr. 10.128.35

frais, CH
2 kg



Paupiettes de 
poulet aux cham-
pignons forestiers

Art. Nr. 10.135.26
frais, CH

10 pces. à 150–180 g

Cuisses de 
poulet désossées 

farcies aux marrons
Art. Nr. 10.114.04

frais, CH
6 pces. à env. 250 g

Paupiettes de 
poulet 

à la courge
Art. Nr. 10.135.54

frais, CH
10 pces. à 150–180 g

Paupiettes 
de poulet à la 
choucroute

Art. Nr. 10.135.02
frais, CH
10 pces.  

à 150–180 g

Paupiettes de 
poulet au chou 

rouge
Art. Nr. 10.135.03

frais, CH
10 pces. à 150–180 g
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Notre team est à votre disposition

Beatrice Stampfli
Cheffe service interne

058 571 87 76
beatrice.stampfli@favoritgefluegel.ch

Stefan Ruch
Vendeur service externe

079 535 10 21
stefan.ruch@favoritgefluegel.ch

Nicolas Wohlhauser 
Sercice interne
058 571 87 62

nicolas.wohlhauser@favoritgefluegel.ch

Peter Bättig
Vente / Key Account 

079 387 01 96
peter.baettig@favoritgefluegel.ch

Rolf von Däniken
Chef vente suisse allemande

079 506 42 34
rolf.vondaeniken@favoritgefluegel.ch

Daniel Mäder
Chef division vente/marketing
058 571 87 68 / 079 641 45 66

daniel.maeder@favoritgefluegel.ch

Carolina Trovato
Sercice interne
058 571 87 65

carolina.trovato@favoritgefluegel.ch

Erika Jost
Sercice interne
058 571 87 70

erika.jost@favoritgefluegel.ch

Michael Büttel
Vendeur service externe

079 278 68 73
michael.buettel@favoritgefluegel.ch

Zhejlan Ismaili
Sercice interne
058 571 87 15

zhejlan.ismaili@favoritgefluegel.ch


